
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:04 Edvard Thomsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:29 Vestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra skadedyrsbekæmpelse. 

08:40 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:11 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:23 Skyttehusene Mindre forurening Mindre spild af diesel på byvej. Sikret skadestedet og udlagt absodan. 

09:57 Strandboulevarden  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:43 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

13:06 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:39 Nordmarks Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:51 Egelundsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:59 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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17:26 Havnegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

19:45 Korsgade Bygningsbrand Anmelder synes at kunne lugte røg på trappe eller i affaldsskakt. Foretaget eftersyn i opgang 
samt kælder, intet at bemærke. 

19:47 Kraftværksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:25 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:44 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:10 Granatvej / Kanalvej Eftersyn Assistance til politiet. 

22:41 Kraftværksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:36 Osvald Helmuths Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

03:37 Vanløse Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv eller damp fra håndværkers arbejde 
tæt på detektorer i området. 

05:42 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

06:31 Osvald Helmuths Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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07:18 Dyrlægevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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